1

ERRATA
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2017

O MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados,
que promoveu a alteração no Edital n° 076/2017 que tem por objeto a contratação de empresa para a
prestação de serviço de transporte dos universitários entre Alexânia e Anápolis, em especial no Item 3
(Linha 3: Fibra, UEG BR e IFG), descrito no ANEXO VI (DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS)do referido
Edital, alterando a capacidade mínima de 48 para 46 lugares.

Alexânia, 23 de maio de 2017.

KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS
PREGOEIRA